□不需要

□需要

（3）样品递交要求：/；

条款号 条目 内容

（4）未中标人样品退还：/；

（5）中标人样品保管、封存及退还：/；

（6）其他要求（如有）：/。

5.2.5 标的所属行业

本项目采购标的对应的中小企业划分标准所属行业：

包号 标的名称
中小企业划分标准

所属行业

04
纪委、丰北路、融媒体、丽泽

办公区食堂餐饮服务
餐饮业

11.2 投标报价

投标报价的特殊规定：

■无

□有，具体情形：/。

12.1 投标保证金

投标保证金金额：

04 包：35000 元整，大写：叁万伍仟元整。

投标保证金收受人信息：

开 户 行：交通银行北京丰台支行

开户名称：北京建智达工程管理股份有限公司

银行帐号：110061242013006384723

联 系 人：孙会计

联系电话：010-83688935-8074

递交地点：丰台区海鹰路 1号院 2号楼 5层。

注意事项：（1）对于同一投标人、同一项目的不同标包，投标保证

金应根据投标人所投的标包来分别汇款。汇款信息备注“标的名称+

包号+保证金”字眼。

（2）在招投标活动结束后，投标保证金将按照投标人单位交款账户